
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв  –  внеочередное сорок восьмое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

18 октября  2017 г.           № 445 

г.Котовск 

 

О  внесении  изменений   в  решение   30  заседания Котовского  городского  

Совета  народных  депутатов  от  23.12.2016  года  №  290  «О  бюджете  

города  Котовска  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

     Рассмотрев  представленные  администрацией  города  Котовска  материалы  

по  уточнению  показателей   бюджета города  и  внесению  в  него  изменений  

на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 годов,  учитывая  заключение  

постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке  

предпринимательства  городского Совета, 

 

     Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

    1. Внести изменения  в  решение  30 заседания  Котовского  городского  

Совета  народных  депутатов  от  23.12.2016  №  290  «О  бюджете  города  

Котовска  на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»  следующего 

содержания: 

 

   1.1. В подпункте 1 пункта 1:  

         а) в абзаце 1 цифру «830 229,3» заменить «839 251,5»; 

         б) в абзаце 3 цифру «682 986,6» заменить «683 298,6»; 

   1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифру «852 049,3» заменить «861 071,5»; 

   1.3. В абзаце 1 подпункта 1 пункта 2 цифру «390 894,6» заменить «427 377,0»; 

   1.4. В подпункте 2 пункта 2 цифру «403 803,8» заменить «440 286,2». 

 
     2. Приложения 1,2,7,8,9,10 к решению изложить в новой редакции. 

 

     3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на следующий день после дня 

официального  опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП68 

Тамбовский областной портал» в информационно–телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top 68.ru). 



    4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить  на  постоянную 

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке  предпринимательства  

городского  Совета  народных  депутатов  (Р.А.Шабанов).   

 

 

Глава Председатель Котовского 

 города Котовска городского Совета народных депутатов 

А.М.Плахотников А.В.Кочетков 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


